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Vi mangler faktisk et torg her på Stokka. Men vi har likevel flere møteplasser; skolene, 
dagligvarebutikkene, barnehagene, fotballbanene, turstiene, for å nevne noen – og 
så har vi kirka vår. Kirka kan i noen sammenhenger oppfattes som et torg; vi søker 
dit på bakgrunn av ulike behov og i forskjellige anledninger. Så tar vi med oss hjem 
litt ulike tanker og opplevelser. 

En gudstjeneste er ingen konsert eller forestilling. Det er først og fremst en mulighet 
og en praktisk ordning for å komme sammen – for å tjene Gud. Gudstjeneste er 
fellesskap. Selv om salmesangen skulle oppleves som vidunderlig, kirkemusikken 
imponerende og prestens preken storartet, så er det først og fremst det gode 
budskap formidlet gjennom Guds ord og sakrament som er det bærende. 

På torget finner vi ikke alltid det vi leter etter. Men vi prøver oss gjerne igjen. Slik er 
det kanskje også for noen av oss når vi går til gudstjeneste. Noen ganger klaffer det 
ikke helt.  En fotballglad Viking-entusiast sa en gang, at skal du være sikker på å få 
med deg én god fotballkamp i løpet av sesongen, så må du gå og se alle. 

I kirka finnes det ikke tilskuerplasser. Vi er alle deltakere på ulike måter. Det gir 
mulighet for fellesskap. Og det er god plass. Ikke bare til søndagsgudstjenesten, 
men også ellers i uka. Stokka kirke er din kirke. Hele høsten, hele året. 
 
Kanskje tar du sjansen på å svinge innom en dag i kirka di? Det kan være du finner 
noe som du ikke visste at du savnet, eller hadde nytte av. Det kan fort gå godt!

JAS

Stokka torg
Foto: Hans Eivind Riise
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Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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2022 er frivillighetens år. Dette markeres på ulike vis over 
hele landet. Søndag 12. juni markerte Stokka og Kampen 
kirke sammen frivillighetens år. Vi har fått en prat med 
Stokkaboer Jane Byberg, en av dem som brenner for 
frivillighet.

Som avdelingsleder i Stavanger Turistforening (STF) Folkehelse og 
aktivitet, med 20 ansatte og 54 årsverk i dugnad, er Jane helt 
avhengig av de frivillige. STF er en medlemsorganisasjon basert 
på frivillighet, og uten dem kunne STF ikke drevet med alle de 
gode aktivitetstilbudene de har for sine medlemmer og innbyggere 
generelt.  Aktivitetene er dugnadsbaserte, og alle, frivillige og 
deltakere  bidrar. STF er ikke en forening for tilskuere, men for 
deltakere. STFs  oppgave er å inspirere og tilrettelegge for et enkelt 
friluftsliv og inkludere flere barn, unge og voksne med på tur og 
aktivitet. 

Min oppgave sier Jane, er å tilrettelegge og organisere frivillighet. 
Dette gir god folkehelse tilbake til både de frivillige og deltakerne. 
Å være frivillig er både å gi og få. Vi er takknemlige for alle frivillige, 
og de igjen takker for alt de får tilbake. Gjennom dugnadsarbeid 
blir man del av et fellesskap, får en meningsfull aktivitet i livet, som 
igjen bidrar til god folkehelse for en selv og andre, altså en vinn - 
vinn situasjon for alle involverte.
For meg er STF en fantastisk arbeidsplass med så mye positivitet 
at jeg opplever å få energi av å jobbe der. Det er nesten ingen 
grenser for hva vi kan få til sammen med de frivillige, og nye behov 
og muligheter dukker stadig opp.

Du nevner at din jobb er å generere og administrere de frivillige. 
Kan du si noe mer om hva det innebærer?
Gjennom de dugnadsaktiviteter vi tilbyr, gir vi oppgaver og ansvar 
til de enkelte, og tilbyr kurs og opplæring for de som er interessert 
i å bidra. Vi er romslige og fleksible og skreddersyr opplegg som 
passer for den enkeltes ønsker om bidrag. Dette er viktig i vår tid, 
da travle liv begrenser tiden den enkelte kan gi til frivilligheten. Vi 
er glade for hver time frivillighet vi får. Vi er opptatt av å bygge en 
bærekraftig frivillighet og har stor forståelse og aksept for at man 

blir syke eller må prioritere vekk dugnad i perioder. Rekruttering 
av frivillige skjer ofte i felt gjennom lokale aktiviteter, Turlag og 
turgrupper, men vi er også store på sosiale medier og når mange 
gjennom Facebook og Instagram.

I disse dager er vi i ferd med å etablere en ny digital plattform, for 
å bedre oversikt og kommunikasjon mellom ansatte og frivillige. 
Som arrangør må vi følge opp og formidle krav og regler fra det 
offentlige som berører vår virksomhet på trygg og enkel måte. 
Risikovurdering, kurs og kompetansebygging er avgjørende for 
gjennomføring av våre aktiviteter. 
En annen av mine viktige oppgaver er å søke tilskudd fra stat 
og kommune, stiftelser og sponsorer for å finansiere og drifte 
aktiviteter og prosjekter. Den store utfordringen er å få langsiktighet 
og stabilitet i driftsinntektene, som kan sikre kontinuitet og utvikling 
i våre tilbud.

Du har nevnt kurs og aktiviteter for barn- , familie- og 
ungdomsgrupper. Har dere også tilbud rettet spesifikt mot 
innvandrere, nå senest de ukrainske flyktningene?
Ja, vi bruker aktivt naturen som en inkluderingsarena. I samarbeid 
med Johannes Læringssenter og Flyktningetjenesten har vi i flere 
år arrangert turer for flyktninger som er i norskopplæring, sammen 
med frivillige norske. Tanken er å praktisere norsk språk samtidig 
som vi formidler tur- og naturglede.

Vi har også etablert et samarbeid med den ukrainske skolen i 
Stavanger og har gjennomført aktivitetsdager og har ferieleirer for 
barnefamilier under planlegging. Vi ønsker å gi de ukrainske barna 
og foreldrene gode opplevelser gjennom fellesskap, mestring, tur- 
og naturglede. Turkulturen som vi kjenner den er ikke så utbredt 
blant ukrainerne, men de har beholdt og videreført en leirkultur fra 
kommunisttiden, og den kan relateres til våre fellesturer der alle er 
med og bidrar.

I sommer skal vi arrangere leir på Ådneram turisthytte for ukrainske 
flyktninger. Vi har dessverre kun plass til 25 deltakere, men over 80 
søkte om å få delta. Til høstferien har vi derfor reservert Lysefjorden 

Uten frivillighet stopper Norge! Bli frivillig!
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For første gang i Stavanger vil vi fremføre Bachs 
monumentale h-moll-messe med tidsriktige 

instrumenter.

Det er kanskje det mest gjennomførte mesterverket 
innenfor barokkmusikk. Opprinnelsen til denne berømte 
messen i h-moll er fascinerende. Den ble ferdigstilt av 
Bach i Leipzig rundt 1748, to år før Bachs død, ved å 
sette sammen hans Missa Brevis fra 1733 (en Kyrie og 

en Gloria dedikert til fyrsten av Sachsen), med forskjellige 
stykker som allerede er skrevet, særlig Sanctus datert 
julen 1724, men også med nye komposisjoner. Det er 
på en måte et teoretisk  verk, hvis mål ikke var diktert 

av et presist representasjonsmål: Bach ville dermed ha 
oppnådd sitt store verk, en hellig musikalsk testament 

etter femti år dedikert til kantater og pasjoner…

Øvelser i Stokka kirke tirsdager i partallsuker 
kl. 19.30–21.30. 

Oppstart: 6. september.
Generalprøve med orkesteret lørdag 15. april 2023 

(sett av hele dagen!).
Søndag 16. april kl. 17.00, konsert kl. 19.00.

Mer info og påmelding www.stokka.menighet.no

Bli med og syng h-moll-messen 
med barokkorkester!

turisthytte for å gi så mange som mulig opplevelsen av dugnad og 
fellesskap. Her får de selv bidra og være aktive, og bl.a. forberede 
og lage maten sin selv, i motsetning til på mottakene, der de oftest 
blir servert sine måltider.

Stavanger har mange organisasjoner og lag som baserer sin 
aktivitet på frivillighet. Samarbeider STF med andre, eller blir det 
en konkurranse om de frivillige?
Ja, det er helt naturlig for oss å samarbeide med andre aktører 
og invitere alle inn i aktivitet. STF får mange henvendelser om 
samarbeid, det kan være spørsmål om å holde foredrag, eller om 
å bidra ved oppstart av ulike typer nye aktiviteter. Vi sier ja til mye, 
men må også sette grenser, ut fra vår kapasitet og vårt formål. 
Stavanger kommune er en viktig samarbeidspartner og 
tilrettelegger for alle oss som driver innen frivillighet.

BNL
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Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

I år vil Allehelgen bli markert med ved flere anledninger.

Onsdag 2. november kl. 19.00
Trioen “Riverrun” stopper innom Stokka kirke på sin 
allehelgesturné med omarbeidet kirkemusikk og det nyskrevne 
verket “Dada-Rekviem” av Martin Tidemann Kvalø på 
programmet. Trioen består av: Sean Bell (kontratenor), Eirik 
Fosstveit (piano, elektronikk) og Martin Tidemann Kvalø (synth).

For de som hørte på Johannespasjonen i vår vil de kunne 
kjenne igjen Sean Bell som var en av solistene.

Lørdag 5. november kl. 18.00 
Minnekonsert med Akantus ensemble og Valen vokalensemble 
under ledelsen av Ghislain Gourvennec. I programmet står to 
motetter av J.S. Bach skrevet for dobbelt kor sentralt: Komm 
Jesu, komm og Singet den Herrn ein neues Lied. Disse 
suppleres av kammermusikk for viola da gamba, theorbe og 
claviorganum. Motettene ble skrevet til begravelser og formidler 
både meditasjon og håp til lytteren. 

Søndag 6. november kl.11.00 
Kantate gudstjeneste med Akantus og Valen vokalensemble. 

ALLEHELGENSMARKERING

Sean Bell Valen vokalensemble 

Allehelgensdag er 
en dag for sorg 

og tomhet, 
men også en dag 

med rom for minner 
og takknemlighet.

 I Kirkens tradisjon er 
det også en dag 

for håp, i troen på 
Jesu oppstandelse 
og Guds kjærlighet 

som er sterkere enn 
døden.
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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Menighetsarbeider Jakub Niedziela 
har sluttet i sin stilling, og har 
begynt i ny jobb på kulturskolen. 
Mange kjenner Jakub fra babysang/
småbarnssang, trosopplæringen, 
XYZ-klubben og sist, men ikke minst, 
som en svært begavet solist. 
Vi takker Jakub for innsatsen og for 
godt kollegaskap de årene han har 
vært i Stokka, og vi ønsker ham alt 
godt på veien videre.
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Takk Jakub!

Ny medarbeider!
Vi ønsker velkommen 
Klara Borud som 
ny medarbeider. 
Hun er ansatt som 
menighetsarbeider i 
Stokka og Kampen, 
og skal bl.a. drive 
med babysang og småbarnssang. 
Hun er fra Tromsø og er 25 år.
Vi kommer tilbake med mer om 
henne i neste nummer av bladet.
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For voksne:

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

Datoer våren 2022:
2. sept., 16. sept., 30. sept., 21. okt., 4. nov., 

26.-27. nov. Lys Våken (kun for 5. trinn) og 9. des.

BABYSANG HØST 2022
Torsdager kl. 11.30

SMÅBARNSSANG
Mer info kommer. Se menighetens hjemmeside.

BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

SØNDAGSSKOLEN

Stokka kirke, søndager kl. 11.00

Ingen påmelding. 

Datoer:

4. sept., 11. sept., 2. okt.,

23. okt., 6. nov., 13. nov. 

og 4. des.

KIRKEMIDDAG 
HØSTEN 2022 kl 16.45

29. september
20. oktober 

10. november
8. desember

BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle

14. september: SANTE (takk) – fra et 

langt liv i Afrika: Else Marie Voll. Sang av 

Ragne Døble.

12. oktober: Margunn Pettersen: 

«Kystpilegrimsleia – en St. Olavsveg»

9. november: Brit Svendsen Mjølsnes: 

«Hjelpemidler ved hørselssvikt».

14. desember: Inge Takle Mæstad: 

«Samme by – forskjellige verdener»

Fredag 25. november: 
ADVENTSFEST kl. 18.00. 
Håkon Kessel: «Silkeveien før og nå». 

Middag, Underholdning,  Utlodning. 

Andakt. Kaffe og kaker.

FORMIDDAGSTREFF 
 onsdager kl 11.00
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Foto: Von kommunikasjon

Konfirmanter høst 2022

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

ØVRIGE ARRANGEMENT:
Fredag 18. nov.: Barnefestivalen i Ynglingen (pga. planleggingsdag på skole/sfo)
Lørdag 26. nov.: Juleverksted i Stokka kirke fra kl. 11.00
Lørdag 26.-søndag 27. nov.: Lys Våken med overnatting i kirken for 5. trinn

Agnes Munch Bruun
Alexander Kroken-Vautier
Amund Hult-Tjore
Birk Vaula Bråten
Caroline Porter
Caroline Mønnich Hagen
Charline Hana
Eirik Emil Aasen
Ella Simonsen Hakkestad
Emilie Iversen
Emma Krag Lien
Erle Dalsrud
Erling Hegelstad Søreide
Eskil Granhøy Kivle
Hannah Hildal-Eike
Hans-Sigurd Østebø Kristoffersen
Hedda Fossan Førland
Ingeborg Sandvik
Isak Samson Meidell
Jens Christian Ulevåg Kiønig
Kristin Tufto Krag

Lars Hodne Riska
Lucas Lauvnes
Lukas Omre Mogstad
Malene Reinhardt Flordalen
Marius Norås Dalmar
Martinius Cristiano Sunde Bendixen
Milla Helen Mæland
Nicolai Jørgensen
Nora Hennie Eisel
Rebekka Norheim Endresen
Sindre Askeland
Sofie Kverneland
Sondre Kolnes-Bergman
Stine Tunsberg Enoksen
Thomas Tunsberg Enoksen
Tide Valentin Sivertsen-Helgesen
Tomine Sem Einarsen
Trym Maynard Bjørnsen
Trym Løschbrandt Oppedal
Viola Vaula Boldrup
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	
  

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig
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Livets gang

Døpte
Ulrik Viga Vestre

Hedvig Berge Puntervold

Otilia Serwanski-Rosseland

Philip Bruun-Olsen

Emilie Høiland Drange

Lavrans Norheim Laupsa

Ingrid Kvist Bjørnestad

Magnus Vestbø

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhildaa@lyse.net

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Kjell Øyvind Håland

Else Marie Husebø

Anne Marie Berge

Elsa Irene Ness

Lars Kåre Lunde

Arne Ådland	

Vigde
Tina Haakull Mathisen 

og Pål Takle Bore	



	 Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 
i kontortiden en av dagene i uken før, 

så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

18.09	 15. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved Sigve 
Vidnes og Oddvar Nessa kl. 11.00. Presentasjon av årets 
konfirmanter. Joh 15, 9-12. Takkoffer: followme.

	 Foreldremøte etter gudstjenesten

25.09	 16. søndag i treenighetstiden. Familiegudstjeneste og høst-
takkefest ved Oddvar Nessa og Kling Klang kl. 11.00. 

	 Utdeling av 4-årsbok. Luk 11,3. Takkoffer: Stokka menighet

02.10	 17. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved
	 Terje Torkelsen kl. 11.00. Mark 5,35-43. Takkoffer: Stokka 

menighet

09.10	 18. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste i 
	 Kampen kirke kl. 11.00. Mark 1,40-45. 

16.10	 19. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved Sigve 
Vidnes kl. 11.00. Luk 9,57-62. Takkoffer: Misjonsprosjektet

23.10	 20. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved Sigve 
Vidnes kl. 11.00. Matt 18,1-11. Takkoffer: TV-aksjonen

30.10	 Bots- og bønnedag. Familiegudstjeneste ved Rivo 
Razakandriana, Oddvar Nessa og Kling Klang kl. 11.00. 
Utdeling av 2-årsbok og tøylam. Luk 15,11-32. Takkoffer: 
Stokka menighet

06.11	 Allehelgensgudstjeneste ved Sigve Vidnes kl. 11.00. 
	 Luk 6,20-23. Takkoffer: Stokka menighet

13.11	 23. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste ved Sigve 
Vidnes kl. 11.00. Matt 24,35-44. Takkoffer: Stefanusalli-
ansen

20.11	 Kristi kongedag. Barokkgudstjeneste ved Sigve Vidnes 
	 kl. 11.00. Kling Klang medvirker. Joh 9,39-41. Takkoffer: 

Stokka menighet

Kirkekalender

Planleggingsdag !?!
Null stress!
Bli med på Barnefestivalen i 
Ynglingen fredag 18. november!
Barnefestivalen er for 1.-4. klasse  og er et samarbeid mellom 
flere menigheter og KFUK-KFUM Ynglingen.

Påmelding og mer info: bit.ly/barnefestivalen2022

	
Datoer familiegudstjenester

25. sept. Høsttakkefest. Utdeling 
av 4-års bok. Kling Klang medvirker. 

30. okt. Utdeling av 2-års bok 
og mykt tøylam. Kling Klang medvirker.

27. nov. Adventsgudstjeneste. 
Lys Våken og speidere deltar.


